Eadem quoque denominandorum mensium & Macedonias & Asiani usos fuisse formulâ, ex Arriano observavimus; initium navigationis, ab Indi fluvii ostiis in sinum Persicum, à Nearcho & sociis institute, hisce temporum characterismis in Indicis suis designante.
 αἱ τὰ ιωνικά πούματα εἰσιστεῖσαι (αἱ δια τῶν ὀρέων μήτε κατέχει, εἰς τὸ πλαγεῖς ἐπιστρέψας ταῦτα γίγνεται, εἰς τούτην ἀπότομην τὸ πλανῆτα πούματα) τοῦτο διδούσι, ὃν αὔριον Ἀδυτίου Καστορέου, τιμὴν τὸ Βοϊδραῖον μελέον, καθόπι. Ἀδυτίου αὔριον ἡς ἢ Μαρδούς τοῦ ἢ Απαροῦ, ** τὸ οὐδέτερον βαθύτερον Ἀλιξαδέου. *Ut autem Eetes venti cessarunt* (qui affatis totam tempestatem occupavant, ex mari in terram spirantes, argue ita navigationi viam precludentes) tum verò procerè solverunt, archonte Athenis Cephisodoro, die vice simo mensis Boëdromionis, quemadmodum Atheniensēs agunt tempora, ut autem Macedonias & Asiani, * undecimo ex quo Alexander regnabat anno. Ubique tamen in archontis Atheniensis nomine eretone esse commissum, certum est. Cum enim, Alexandro vivente, & ceptam & peractam fuisse navalem istam expeditionem constet: non ante proximum post obitum illius annum, in archontum εἰσιστεῖσαι Catalogo Cephisodorus locum aliquem obicitur.

Catalogo cephaloiorum locum aliquem obtinet.
Scribit autem *Nearchus* ipse (Strabone, in libro 15. Geographia sua, referente) *τὸν τὰ ποντιακὰ τεκνά τοις ὄροις, οὐτὸν μετωποῦ τῷ Πλειάδος ἔποικον ιατρεῖον αἴρεσθαι τοῦ πόλης, μέσον τῆς πενταύριας οἰκίας οὕτως: Alexandro rege iter jam peragente, se in autumno sub Vesperisnum Pleiades ex eorum navigationem in capite, cum nondum apti veni spirarent. Jam, si Ephemeridem nostram confulas; ad mensis primi (Asiani æque ac Macedonici) octavum, & Octobris Juliani diem primum, ex Gemini Parapeggmate, videbis annotatum, *Euctemoni vesperinas* apparere Pleiades: cum quibus diebus & Attici Boëdromionis *τετάρτῳ*, Olympiadis CXIII. anno 3. concurrisse invenimus. In anni enim illius Olympiadici Boëdromione & *Dio*, iniuste regni Alexandri Macedonici annum undecimum; ex iis que de Alexandri Temporibus alibi à nobis sunt disputata, intelligitur. Jam vero quam illo in loco, quem mutulum esse, asteriscis appositis indicavimus; τὰ πλωτὸς ὄρος ιατρεῖον scripsit Artianus: librarius primam illam alphabeti literam numeralem esse nesciens, & num *Appellaum*, an *Audynium*, an *Artemisium* ea significaret, ignorans, totum hoc commis-.*

ut minimè a se intellectum, negligendum putavit. Hæc certè de lacunâ îflâ conjectura mea fuit: quam prudentiorum Criticorum calculo, vel probandam vel improbadam, lubens relinquò.

In tomo quinto Operum Chrysostomi , nunquam satis laudatae editionis D. Henrici Savili , inter sermones Panegyricos dubia fidei , habentur in Pascha orationes septem : quartum postrema tamen octava titulum præfert , non solùm in Gabrielis Archiepiscopi Philadelphiae , quo ille usus est , Manuscripto , sed etiam in Barociana Bibliothecæ (ad Bodleianam nunc translatæ) altero ; quomodo & à Theodoro Balsamone citatam notavimus , in commentariis ad septimum Apostolorum canonom huc nos ita remittente . Zeta ὡ τὸν ἀρχόντα τὸν θεόν , τοὺς μεγάλους λαύρους Χρυσοῦν , ὃν αὐτῷ πατέρινον οἴδα . Quare etiam octavam orationem sancti Patris nostri Ioannis Chrysostomi , quam scripsit in Pascha . In nostris enim codicibus penultima videtur desiderari oratio , cuius , in ultimæ principio , non obcuram factam mentionem licebit animadvertere .

In postremâ verò hâc homiliâ, *Theophania* peragi refert author, *καὶ τὸν τετράτην γενέσιν τοῦ οὐρανοῦ καὶ Ἀστεροῦ*, die certâ & defini-tâ; decimâ tertâ nimirum quarti mensis, secundum Asianos. A vicésimo quarto verò (ut jam audiivimus) Decembris die incipiebat quartus Asianorum mensis, maximâ sui parte Romano Januario respondens; cuius die quinto Theophania apud illos celebrata fuisse, hinc colligimus; non, ut apud alios, die sexto. Quod Hieronymus loco lucem non modicam; p̄fert in Commentariis ad cap. i. Ezechielis; ubi tempus visioni illius, anno tricesimo, die quinto quarti mensis exhibet, ad Christum, anno ætatis tricesimo in Theophaniis vel Epiphaniis baptizatum, ita per anagogen accommodat. Illud intelligendum, quod in trigesimo aetatis sua anno Dominus ad baptismum venerit: in quarto mense, qui apud nos vocatur Januarius. Et est in anni primus exordio; prater Nisan mensem nostrorum, in quo Pascha celebratur. Apud Orientales enim populos, post collectionem frugum & porcularia, quando decima deferebantur in templum, Octobrè erat primus mensis, & Ianuarius annus. Quintam autem diem mensis adiungit, et significat baptismum, in quo aperti sunt Christo cali, & Epiphaniorum dies hucusque venerabilis est (non, ut quidam putant, Natalis in carne: tunc enim absconditus est, & non apparet (quod huic temporis congruit, quando dictum est); Hic est filius meus dilectus, in quo nibi placui).

De Montanistarum quoque heresi, in Asiae propriâ dictâ regione Phrygiâ commorantium, schismatis nostra homilia author (qui & ipseianus fuisse videtur) verius faciens; montanus fuisse inquit, *μέλος τῆς ἀρπάγης φυλῆς, τατῶν, μέλος ἑβραιῶν καὶ Ἀστεροῦ τοπογραφεῖτων στράτῳ.* Decimam quartam primi mensis ob-rotat, hoc est, mensis secundum Asianos septem, non decimam quartam Luna. De Paschatis celebratione loquuntur; in qua dicitur: